
0011529426
0011529426

  
 

Madde

1PH,220~240V~,50Hz
T1

 Parametre

SEER

SCOP

R32     
4.3

675

 MPa
 

Sınıf  I

Isıtma Kapasitesi (kW)

GWP

AABF4GE00  0011529426

Split Tipi Klima Dış Ünitesi

MODEL: ESB1509A100

IPX4

54

12
5

kg

Equivalent CO2

Ürün florlu sera gazları ve benzer içerikli 
gazlar bulundurmaktadır.
İmalatçı/İthalatçı: EMAS MAKİNA SAN. A.Ş.
Adres: OSB III. Kısım, Keçiliköy OSB Mah. 
Mustafa Kemal Bulvarı No:13 45030 Yunusemre/ Manisa
Made in China

Pdizayn Kapasitesi (kW)

Pdizayn Kapasitesi (kW)

Maks. güç girişi (kW)
Maks. akım (A)

Güç kaynağı
İklim sınıflaması
Elek. kor. sınıfı

Maks. çalışma basıncı
Net ağırlık

Soğutucu akışkan

Üretim Yılı: 

SPYLOS PRO 9000 BTU/h

2.60
6.1
2.80
2.40
4.0
1.40
6.2

22.8kg

0.51

 0.34t


